浙江工商大学基本科研业务费人才发展专项项目

结题报告

项 目 编 号：

项 目 类 别：
项 目 名 称：
项目负责人：
所 在 部 门：                     （盖章）
起 止 年 月：
浙江工商大学

2022年9月
声     明

项目执行期间，严格遵守《浙江省省属高校、科研院所基本科研业务费管理办法》（浙财科教〔2019〕4号）、《浙江工商大学基本科研业务费管理暂行办法》（浙商大科〔2020〕161号）及学校相关财务规定，认真开展研究工作。

本结题报告的研究成果不存在知识产权争议，成果不涉及敏感问题或其他不宜公开出版的内容。

特此声明。

项目负责人（签字）

年   月   日

填表说明

一、本表各栏目须认真、如实填写。无内容填写的栏目可空白；所填栏目不够用可加附页。

二、封面“项目类别”指所属项目的类型，如“精锐计划项目”、“新锐计划项目”、“青锐计划项目”等。

三、本表一律计算机填写，A4纸双面打印，一式两份。

四、如有不明白的事宜，请与科研管理部门联系。

一、项目基本信息

	项目名称

	项目类别

	所在部门

	负责人

	性   别

	出生日期

	最高学历

	最高学位

	研究方向

	所属学科

	职  称

	担任导师

	电子邮箱

	联系电话

	项目组或团队成员

	序号
	姓名
	出生年月
	职称
	学位
	所在部门
	研究方向

	批准经费（万元）

	实施期限

项目总结报告

	总结报告内容提示：1. 研究计划执行情况概述；2.研究工作进展；3.研究结果的学术价值或应用价值；4.存在的不足，尚需深入研究的问题。

（可加附页）

二、项目经费使用情况说明

考核指标完成情况

	考核指标及完成情况

对照《浙江工商大学基本科研业务费管理暂行办法》（浙商大科〔2020〕161号）第二十条——二十二条中的结题验收目标，详细列出项目执行期间获得的科研项目和科研成果，另附佐证材料。

单位审核
	所在学院审核意见（填写内容是否属实，是否同意结题）：
所在学院（签字、盖章）：
年   月   日

	科管理部门审核意见：
科研管理部门（签字、盖章）：

年   月   日

PAGE